
110  diário oficial Nº 34.708 Quinta-feira, 23 DE SETEMBRO DE 2021

.

.

FÉRIAS
.

INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS
PORTARIA Nº 2478/21-DGP.SEAP, de 21/09/21
INTERROMPER nos termos do Art.74, §2º, da Lei nº 5.810/94, a contar de 
21/09/2021, as férias do servidor EWERSON FERNANDO ALMEIDA VILARI-
NO, matrícula nº 5935881, concedidas através da PORTARIA Nº 1961/21-
DGP.SEAP, de 05/08/2021, publicada no DOE nº 34.664, de 10/08/2021.
O período remanescente terá início a partir de 20/12/21 a 29/12/21.
LUIZ FERNANDO PAES DE QUEIROZ
Diretor de Gestão de Pessoas

Protocolo: 707709

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

PORTARIA Nº 1295/2021-CGP/SEAP   
Belém, 17 de setembro de 2021.
O Corregedor-Geral Penitenciário, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO as Portarias, abaixo relacionadas.

Portarias Publicação Processo
0164/2020, de 13/02/2020. DOE nº 34.120, de 17/02/2020. 5378/2020
0565/2020, de 16/06/2020. DOE nº 34.258, de 19/06/2020. 5525/2020
0566/2020, de 16/06/2020. DOE nº 34.258, de 19/06/2020. 5530/2020
0902/2020, de 03/09/2020. DOE nº 34.336, de 04/09/2020. 5609/2020
0905/2020, de 03/09/2020. DOE nº 34.336, de 04/09/2020. 5612/2020
1072/2020, de 05/11/2020. DOE nº 34.398, de 09/11/2020. 5665/2020
1106/2020, de 09/11/2020. DOE nº 34.403, de 12/11/2020. 5674/2020
1116/2020, de 18/11/2020. DOE nº 34.413, de 20/11/2020. 5683/2020
1117/2020, de 18/11/2020. DOE nº 34.413, de 20/11/2020. 5684/2020
1220/2020, de 10/12/2020. DOE nº 34.433, de 11/12/2020. 5719/2020
1234/2020, de 15/12/2020. DOE nº 34.438, de 17/12/2020. 5727/2020
0093/2021, de 21/01/2021. DOE nº 34.471, de 26/01/2021. 5761/2021
0094/2021, de 21/01/2021. DOE nº 34.470, de 25/01/2021. 5762/2021
0202/2021, de 01/03/2021. DOE nº 34.507, de 04/03/2021. 5789/2021
0303/2021, de 05/04/2021. DOE nº 34.542, de 06/04/2021. 5821/2021
0304/2021, de 05/04/2021. DOE nº 34.542, de 06/04/2021. 5822/2021
0352/2021, de 12/04/2021. DOE nº 34.551, de 14/04/2021. 5838/2021
0366/2021, de 14/04/2021. DOE nº 34.554, de 16/04/2021. 5841/2021
0367/2021, de 14/04/2021. DOE nº 34.554, de 16/04/2021. 5842/2021
0369/2021, de 14/04/2021. DOE nº 34.554, de 16/04/2021. 5844/2021
0405/2021, de 23/04/2021. DOE nº 34.565, de 28/04/2021. 5858/2021
0423/2021, de 27/04/2021. DOE nº 34.567, de 29/04/2021. 5871/2021
0427/2021, de 27/04/2021. DOE nº 34.567, de 29/04/2021. 5874/2021
0552/2021, de 25/05/2021. DOE nº 34.596, de 27/05/2021. 5913/2021
0631/2021, de 10/06/2021. DOE nº 34.5610 de 14/06/2021. 5953/2021
0636/2021, de 10/06/2021. DOE nº 34.610, de 14/06/2021. 5958/2021
0747/2021, de 26/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 5999/2021
0766/2021, de 29/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6018/2021
0769/2021, de 10/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6021/2021
0858/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6075/2021
0880/2021, de 13/07/2021. DOE nº 34.644, de 20/07/2021. 6092/2021
0959/2021, de 23/07/2021. DOE nº 34.652, de 28/07/2021. 6114/2021
0961/2021, de 23/07/2020. DOE nº 34.652, de 28/07/2021. 6116/2021
1012/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.656, de 02/08/2021. 6135/2021
1013/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.656, de 02/08/2021. 6136/2021
1014/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.656, de 02/08/2021. 6137/2021
1144/2021, de 12/08/2021. DOE nº 34.672, de 17/08/2021. 6185/2021
1146/2021, de 12/08/2021. DOE nº 34.672, de 17/08/2021. 6187/2021
1184/2021, de 27/08/2021. DOE nº 34.687, de 01/09/2021. 6209/2021
1187/2021, de 30/08/2021. DOE nº 34.688, de 02/09/2021. 6212/2021
1233/2021, de 30/08/2021. DOE nº 34.688, de 02/09/2021. 6219/2021

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RENATO NUNES VALLE
Corregedor-Geral Penitenciário.

Protocolo: 708059
PORTARIA Nº 1297/2021-CGP/SEAP   
Belém, 17 de setembro de 2021.
O Corregedor-Geral Penitenciário, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO as Portarias, abaixo relacionadas.

Portarias Publicação Processo
0451/2020, de 14/05/2020. DOE nº 34.233, de 27/05/2020. 5476/2020
0611/2020, de 01/07/2020. DOE nº 34.279, de 13/07/2020. 5552/2020
1236/2020, de 15/12/2020. DOE nº 34.438, de 17/12/2020. 5729/2020
1274/2020, de 16/12/2020. DOE nº 34.438, de 17/12/2020. 5735/2020
0372/2021, de 14/04/2021. DOE nº 34.554, de 16/04/2021. 5848/2021
0420/2021, de 27/04/2021. DOE nº 34.567, de 29/04/2021. 5868/2021
0424/2021, de 27/04/2021. DOE nº 34.567, de 29/04/2021. 5872/2021
0446/2021, de 05/05/2021. DOE nº 34.576, de 07/05/2021. 5879/2021
0487/2021, de 11/05/2021. DOE nº 34.583, de 14/05/2021. 5894/2021
0498/2021, de 14/05/2021. DOE nº 34.588, de 19/05/2021. 5896/2021
0556/2021, de 25/05/2021. DOE nº 34.596, de 27/05/2021. 5917/2021
0557/2021, de 25/05/2021. DOE nº 34.602, de 02/06/2021. 5918/2021
0616/2021, de 07/06/2021. DOE nº 34.607, de 10/06/2021. 5939/2021
0617/2021, de 07/06/2021. DOE nº 34.606, de 09/06/2021. 5940/2021
0629/2021, de 10/06/2021. DOE nº 34.610, de 14/06/2021. 5951/2021
0633/2021, de 10/06/2021. DOE nº 34.610, de 14/06/2021. 5955/2021

0634/2021, de 10/06/2021. DOE nº 34.610, de 14/06/2021. 5956/2021
0639/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5961/2021
0641/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5963/2021
0642/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5964/2021
0642/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5735/2020
0642/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5735/2020
0642/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5735/2020
0642/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5735/2020
0692/2021, de 17/06/2021. DOE nº 34.616, de 21/06/2021. 5976/2021
0737/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.623, de 29/06/2021. 5989/2021
0741/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 5993/2021
0742/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 5994/2021
0744/2021, de 26/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 5996/2021
0745/2021, de 26/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 5997/2021
0750/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6002/2021
0761/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6013/2021
0762/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6014/2021
0829/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.630, de 07/07/2021. 6047/2021
0838/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6055/2021
0839/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6056/2021
0840/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6057/2021
0842/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6059/2021
0855/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6072/2021
0856/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6073/2021
0857/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.642, de 16/07/2021. 6074/2021
0861/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.644, de 20/07/2021. 6078/2021
0868/2021, de 06/07/2021. DOE nº 34.640, de 15/07/2021. 6085/2021
0879/2021, de 13/07/2021. DOE nº 34.644, de 20/07/2021. 6087/2021
0881/2021, de 13/07/2021. DOE nº 34.644, de 20/07/2021. 6093/2021
0938/2021, de 19/07/2021. DOE nº 34.648, de 23/07/2021. 6098/2021
0912/2021, de 19/07/2021. DOE nº 34.648, de 23/07/2021. 6099/2021
0913/2021, de 19/07/2021. DOE nº 34.648, de 23/07/2021. 6100/2021
1004/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.65, de 30/07/2021. 6107/2021
0958/2021, de 15/06/2021. DOE nº 34.652, de 28/07/2021. 6113/2021
0970/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.653, de 29/07/2021. 6125/2021
1001/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.653, de 29/07/2021. 6126/2021
1002/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.653, de 29/07/2021. 6127/2021
1006/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.655, de 30/07/2021. 6129/2021
1008/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.655, de 30/07/2021. 6131/2021
1010/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.655, de 30/07/2021. 6133/2021
1011/2021, de 15/07/2021. DOE nº 34.655, de 30/07/2021. 6134/2021

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RENATO NUNES VALLE
Corregedor-Geral Penitenciário.

Protocolo: 708053
PORTARIA Nº 1289/2021-CGP/SEAP   
Belém, 17 de setembro de 2021.
O Corregedor-Geral Penitenciário, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO as Portarias, abaixo relacionadas.

Portarias Publicação Processo
0319/2021, de 07/04/2021. DOE nº 34.546, de 09/04/2021. 5828/2021
0320/2021, de 07/04/2021. DOE nº 34.546, de 09/04/2021. 5829/2021
0321/2021, de 07/04/2021. DOE nº 34.546, de 09/04/2021. 5830/2021
0368/2021, de 14/04/2021. DOE nº 34.554, de 16/04/2021. 5843/2021
0640/2021, de 11/06/2021. DOE nº 34.612, de 16/06/2021. 5962/2021
0681/2021, de 16/06/2021. DOE nº 34.614, de 18/06/2021. 5965/2021
0682/2021, de 16/06/2021. DOE nº 34.614, de 18/06/2021. 5966/2021
0683/2021, de 16/06/2021. DOE nº 34.614, de 18/06/2021. 5967/2021
0684/2021, de 16/06/2021. DOE nº 34.614, de 18/06/2021. 5968/2021
0696/2021, de 18/06/2021. DOE nº 34.616, de 21/06/2021. 5980/2021
0735/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.623, de 29/06/2021. 5987/2021
0736/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.623, de 29/06/2021. 5988/2021
0743/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 5995/2021
0749/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6001/2021
0751/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6003/2021
0752/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6004/2021
0753/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6005/2021
0754/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6006/2021
0755/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6007/2021
0756/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6008/2021
0758/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6010/2021
0759/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6011/2021
0760/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6012/2021
0763/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6015/2021
0765/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.626, de 02/07/2021. 6017/2021
0771/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6023/2021
0772/2021, de 29/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6024/2021
0773/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6025/2021
0774/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6026/2021
0775/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.624, de 30/06/2021. 6027/2021
0776/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6028/2021
0777/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6029/2021
0821/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6039/2021
0822/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6040/2021
0823/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6041/2021
0824/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6042/2021
0825/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6043/2021
0826/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6044/2021
0828/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6046/2021
0830/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6048/2021
0831/2021, de 28/06/2021. DOE nº 34.625, de 01/07/2021. 6049/2021


